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Świetlicowe potyczki

W Domu Kultury „Mors” odbyło się pierwsze spotkanie integracyjne świetlic środowiskowych
działających na terenie Dębicy. Po jego zakończeniu Małgorzata Kędzior, dyrektor Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej, organizatora tej imprezy, zaprosiła wszystkich jej uczestników na
kolejne spotkanie za rok.

W zabawie, która polegała na prezentacji dokonań tanecznych i wokalnych, pokazie mody na wesoło
oraz ekspozycji w holu DK „Mors” wzięło udział pięć świetlic: dwie świetlice organizatora imprezy
dębickiego MOPS – „Zgrana Paka” z ulicy Matejki i świetlica środowiskowa przy ulicy Kraszewskiego
oraz świetlica przy środowiskowym hufcu pracy 9-2 przy ulicy Brzegowej, świetlica
profilaktyczno-wychowawcza „Lumen” przy parafii Miłosierdzia Bożego, placówka
opiekuńczo-wychowawcza „Promyki Nadziei” przy ulicy Krakowskiej.

Jury składało się z: Małgorzaty Kędzior, Elżbiety Kęsik, dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury i Moniki
Zając, pracownicy Galerii Sztuki MOK.

Ideą przeglądu było pokazanie działalności kulturalnej świetlic. – Świetlice działają w różnych
środowiskach – powiedziała M. Kędzior, otwierając imprezę. – Różne chodzą do nich dzieci, ale
wszystkie łączy jedno: mają jakieś talenty, jakieś zdolności. Zadaniem nas dorosłych i ich opiekunów,
zadaniem pracowników tych świetlic jest odkrycie tych talentów i ich rozwijanie. Musimy dbać o
rozwój tych talentów.

Na scenie Domu Kultury „Mors” Miejskiego Ośrodka Kultury można było zobaczyć wiele talentów:
tanecznych, wokalnych, kabaretowych. Nie można się zatem dziwić, że Elżbieta Kęsik podsumowując
ten pierwszy przegląd kulturalnej działalności świetlic środowiskowych w mieście pt. „Świetlicowe
potyczki” powiedziała do oczekującej na werdykt jury publiczności: „Wszyscy byliście wspaniali”.

Grand Prix spotkania – w postaci okazałego pucharu - otrzymała świetlica środowiskowa przy ulicy
Kraszewskiego działająca przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. Wszystkie świetlice otrzymały
natomiast nagrody rzeczowe za udział w spotkaniu i gorące podziękowania za występy. Jury uznało,
że specjalna nagroda „za mnogość ujawnionych talentów i za osobowość sceniczną” należy się
Adrianowi Pankowi ze świetlicy przy środowiskowym hufcu pracy9-2.

Spotkanie zakończyła wspólna dyskoteka, w czasie której uczestnicy bawili się doskonale. (aj)


